

Årsredovisning för
Sisjöns Mark & Entreprenad AB

559333-8378

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rahmon Tarlamisi
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sisjöns Mark & Entreprenad AB, 559333-8378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsarbeten i Göteborg med omnejd.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|---------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 294 060 | 1 415 590 | 599 385 |
| Resultat efter finansiella poster | 35 398 | 839 | 19 079 |
| Soliditet % | 27,8 | 8,6 | 13 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av minskad aktivitet

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 5 053 | -7 520 |
| Balanseras i ny räkning | | -7 520 | 7 520 |
| Årets resultat | | | 27 535 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -2 467 | 27 535 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -2 467 |
| Årets resultat | 27 535 |
| Summa | 25 068 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 25 068 |
| Summa | 25 068 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 294 060 | 1 415 590 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 294 061 | 1 415 590 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -16 154 | -557 329 |
| Övriga externa kostnader | | -72 801 | -302 446 |
| Personalkostnader | 2 | -168 750 | -537 931 |
| Summa rörelsekostnader | | -257 705 | -1 397 706 |
| Rörelseresultat | | 36 356 | 17 884 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -16 | 29 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -942 | -17 074 |
| Summa finansiella poster | | -958 | -17 045 |
| Resultat efter finansiella poster | | 35 398 | 839 |
| Resultat före skatt | | 35 398 | 839 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -7 863 | -8 359 |
| Årets resultat | | 27 535 | -7 520 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 89 111 |
| Övriga fordringar | | 158 374 | 85 071 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 80 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 158 374 | 254 182 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 21 578 | 8 225 |
| Summa kassa och bank | | 21 578 | 8 225 |
| Summa omsättningstillgångar | | 179 952 | 262 407 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 179 952 | 262 407 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -2 467 | 5 053 |
| Årets resultat | | 27 535 | -7 520 |
| Summa fritt eget kapital | | 25 068 | -2 467 |
| Summa eget kapital | | 50 068 | 22 533 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 115 097 | 169 859 |
| Skatteskulder | | 2 725 | 8 359 |
| Övriga skulder | | 3 312 | 35 428 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 750 | 26 228 |
| Summa kortfristiga skulder | | 129 884 | 239 874 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 179 952 | 262 407 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Göteborg

Rahmon Tarlamisi

2025-07-31

Rahmon Tarlamisi

Datum

Styrelseledamot